

Sochaczew, dnia 8 sierpnia 2012 roku

ZARZĄD POWIATU  
w Sochaczewie  
96-500 Sochaczew, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 65

## Wykonawcy według rozdzielnika

Znak sprawy: RŚ. 272.06.1.2012

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wymianę okien i drzwi w budynku Domu Dziecka w Giżycach (Powiat Sochaczewski) – elewacje: wschodnia, zachodnia i północna”**

W związku ze skierowanymi zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie ujawniając ich źródła, Zamawiający – zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz.759 z późn. zmianami) – przekazuje treść zapytań i informuje, co następuje:

Zapytanie Nr 1:

Czy przewidywane są do wykonania okna 012 o wym. 70 x 150 w ilości 2 szt. i okna 013 o wym. 70 x 212 znajdujące się na elewacji wschodniej i zachodniej ponieważ nie są ujęte w przedmiarze robót?.

Odpowiedź na zapytanie Nr 1:

Należy uwzględnić tylko te okna, które są przewidziane w przedmiarze. Wskazane okna były wykonane w ramach prac przy elewacji frontowej.

Zapytanie Nr 2:

Przedmiar robót określa jednokrotne pomalowanie stolarki okiennej; w mojej firmie zawsze stolarka jest malowana czterokrotnie 1 raz podkład 1 raz międzywarstwa 2 razy nawierzchnie stąd pytanie czy stolarka ma być pomalowana tylko podkładem?

Odpowiedź na zapytanie Nr 2:

Zamówiona nowa stolarka ma być pomalowana zgodnie z warunkami technicznymi, tj. malowana na gotowo (1 kpl.) – malowanie wielowarstwowe.

Z poważaniem

WZ. STAROSTY  
*Janusz Olara*  
wicestarosta